
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĀRKĀRTAS  

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2014.gada  15.maijā  Nr. 7       

 

Ārkārtas Domes  sēde  atklāta  plkst. 13.00 

 

Ārkārtas Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās deputāti:  

Līga Kadiģe, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Edgars Jansons, Normunds Orleāns,  Ira Dūduma, Andris 

Puide, Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis. 

 

Ārkārtas Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Raivis Zeltīts mācībās, 

Renārs Freibergs darba attiecībās, 

Aleksandrs Mihailovs darba attiecībās. 

 

Ārkārtas Domes sēdē piedalās: 

Juristi Gaļina Sušiņina, 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Projektu vadītāja Zane Zvejniece, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa, 

Sporta struktūrvienības vadītāja Silvija Bartuševiča. 

 

Ārkārtas Domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1. Par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai Jaunmārupes sākumskolā” īstenošanai un pašvaldības vides aizsardzības 

speciālā budžeta līdzekļu novirzīšanu. 

2. Par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai Mārupes vidusskolā” īstenošanai un pašvaldības vides aizsardzības 

speciālā budžeta līdzekļu novirzīšanu. 

3. Par tiesību piešķiršanu organizēt MTB Maratonu Mārupes novadā. 

4. Par MTB Maratona organizēšanu Mārupes novadā. 

 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par ārkārtas Domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, N. Orleāns,  E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  (A. Puide ārkārtas Domes 

sēdi kavē, balsojumā  par darba kārtību nepiedalās), (R. Zeltīts mācībās, R. Freibergs un A.Mihailovs  

darba attiecībās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 
tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS „SEB banka” kods UNLALV2X 

 



2 

 

 

1.Apstiprināt ārkārtas Domes sēdes  darba kārtību. 

2.Vienojas atklāt ārkārtas Domes sēdi. 

 

 

1. 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Jaunmārupes sākumskolā” īstenošanai un pašvaldības vides aizsardzības speciālā 

budžeta līdzekļu novirzīšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs/Attīstības nodaļas vadītāja I. Krēmere. 

 

Atklāti balsojot ar 7  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, N. Orleāns,  J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),   „pret”  nav,  „atturas”  5 (E.Jansons, A.Puide, M.Bojārs, P.Pikše, 

J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai 

Jaunmārupes sākumskolā” īstenošanai piešķirt papildus finansējumu 4422,18 EUR apmērā. 

2. Releja aizsardzības iekārtas uzstādīšanai (tehniskā projekta izstrādei un uzstādīšanai) 

piešķirt finansējumu 8623,00 EUR apmērā. 

3. Projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai 

Jaunmārupes sākumskolā” īstenošanai, t.sk. releja aizsardzības iekārtas uzstādīšanai, novirzīt 

pašvaldības vides aizsardzības speciālā budžeta līdzekļus 43 708,07 EUR  apmērā. 

 

2. 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai Mārupes vidusskolā” īstenošanai un pašvaldības vides aizsardzības speciālā 

budžeta līdzekļu novirzīšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  2  balsīm „par”  (M.Bauda, N. Orleāns,),   „pret”  3 (L.Kadiģe, I. Dūduma, J. 

Lagzdkalns),  „atturas”  7 (E.Jansons, A.Puide, M.Bojārs, P.Pikše, J.Rušenieks, A. Kirillovs, G. 

Vācietis), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta 

trešajai daļai, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņemt lēmumu Nr. 2 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā. 
  

3. 

Par tiesību piešķiršanu organizēt MTB Maratonu Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  2 (A.Puide, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt bez rezultātiem  konkursu par tiesībām organizēt MTB maratonu Mārupes novadā 

2014.gadā, kurš tika rīkots saskaņā ar Mārupes novada Domes 2014.gada 26.marta lēmumu Nr.19 

(prot.Nr.5)  apstiprināto nolikumu „Par tiesību piešķiršanu organizēt MTB maratonu Mārupes novadā 

2014.gadā.” 

2.Par lēmumu informēt pretendentus -  SIA „Alpha Baltic Sport” un SIA „KT Agency”.  

3.Lēmums ārkārtas Domes sēdes protokola pielikumā uz  septiņām lapām  (pielikums Nr.3). 



3 

 

 

4. 

Par MTB Maratona organizēšanu Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  3 (P.Pikše, A.Puide, 

E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Organizēt MTB (kalnu riteņbraukšanas) maratonu Mārupes novadā 2014.gada 24.augustā. 

2.Paredzēt MTB (kalnu riteņbraukšanas) maratona Mārupes novadā norises finansēšanu no 

Mārupes novada Domes budžeta līdz 52 000,00 EUR  apmērā, pārējā daļā paredzot piesaistīt privāto 

kapitālu. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram organizēt konkursu par tiesībām organizēt 

MTB Maratonu Mārupes novadā 2014.gada vasarā, saskaņā ar Pasākuma organizēšanas prasībām 

(pielikums Nr. 2) un MTB maratona maršruta lapu (pielikums Nr. 3). 

4.Apstiprināt Nolikumu „Tiesību piešķiršana organizēt MTB Maratonu Mārupes novadā 

2014.gadā” (pielikums Nr. 1).   

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs          /paraksts/    Mārtiņš 

Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine        /paraksts/   Ilona Eglīte 

 

 


